

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示(この表示値は目安です。)		賞味期限
水ようかん(こしあん) 月の打ち水	砂糖(国内製造)、小豆、葛粉、黒糖、寒天、食塩	なし	1個72gあたり	エネルギー 100Kcal たんぱく質 1.8g 脂質 0.1g 炭水化物 23.7g 食塩相当量 0.06g	2022年10月15日